
Agrobio Dagonis 6ml padlí, strupovitost, čerň

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 03:17
1/2

Kód produktu 424467 
Hmotnost 0,1450 
EAN 8595660503210 
Balení 10,0000 

Fungicidní přípravek k ochraně ovoce a zeleniny proti houbovým chorobám, včetně hlízenky obecné (sclerotinia = půdní choroba).

Dostupnost na hlavním skladě: 3,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

4,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Dagonis 6ml padlí, strupovitost, čerň

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 03:17
2/2

Popis
Přípravek je klasifikovaný jako zdraví škodlivý a
nebezpečný pro životní prostředí.

Signální slovo: Varování

Údaje o nebezpečnosti:
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
H351 Podezření na vyvolání rakoviny.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Bezpečnostní údaje:
P202 Nepoužívejte, dokud jste si nepřečetli všechny
bezpečnostní pokyny a neporozuměli jim.
P280 Použivejte ochranné rukavice / ochranný oděv /
ochranné brýle / obličejový štít.
P391 Uniklý produkt seberte.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky,
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno.
Pokračujte ve vyplachování. P405 Skladujte uzamčené.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním na sbětný dvůr do
části nebezpečnéh odpadu.
EUH208: Může vyvolat alergickou reakci. Obsahuje: 1,2-
BENZOISOTHIAZOL-3(2H)-ON, 2-
METHYL-2H-ISOTHIAZOL-3-ON

Fungicidní přípravek k ochraně ovoce a zeleniny proti
houbovým chorobám.

Účinná látka: fluxapyroxad 75 g/l (6,98 % hmot),
difenokonazol 50 g/l (4,66% hmot.)

Jak účinkuje?
Přípravek Dagonis kombinuje vlastnosti obou účinný
látek. Fluxapyroxad má preventivní a kurativní účinky.
Silně inhibuje klíčení spór, prodlužování, růt mycelia a
sporulaci, tj. všechna důležitá růstová a reprodukční
stadia houby nezbytná pro rozvoj choroby.
Difenokonazol je systemická fungicidní látka ze skupinů
triazolů, která působí preventivně a kurativně na široké
spektrum chorob přenášených listy, osivem a půdou,
jejichž původcem jsou askomycety, basidiomycety a
deuteromycety. Látka poskytuje dlouhoudobou ochranu
proti chorobám obilnin, ovoce a zeleniny, včetně padlí,
rzi, strupovitosti a skvrnitosti listů.

Pro jaké rostliny a choroby je registrován?

• jádroviny (strupovitost, padlí jabloňové)

• rajče, paprika, baklažán (padlí, hnědá skvrnitost)

• tykvovitá zelenina (padlí, černá hniloba)

• mrkev (padlí, suchá skvrnitost listů, černá hniloba,
hlízenka obecná = sclerotinia)

• petržel kořenová (padlí, alternáriová skvrnitost,
hlízenka obecná = sclerotinia)

• salát (hlízenka obecná = sclerotinia)

• květák, brokolice, zelí, kapusta hlávková (alternáriová
skvrnitost brukvovitých, kroužkovitá skvrnitost
brukvovitých)

• jahodník (padlí)

Jak jej použít?

• jádroviny - postřikem od počátku rašení až do počátku
zrání, max. 3x za rok, interval mezi postřiky 7 dnů

• zelenina (dle uvedených plodin) - postřikem od fáze
3-5. pravého listu (dle plodiny) do sklizně, max. 2-3x za
rok ) dle plodny, interval mezi postřiky 7 dnů

• jahodník - postřikem od začátku kvetení do druhé
sklizně, max. 3x za rok, interval mezi postřiky 7 dnů

• postřik ukončete při dokonalém zvlhčení, nejpozději na
počátku skanutí kapek aplikační kapaliny z povrchu listu

• přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty (pro které
není tento přípravek registrován)

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


